

**Protokół z obrad VIII Sesji Rady Miejskiej w Moryniu w dniu 11 sierpnia 2011 r.**

Stan Rady Miejskiej w Moryniu – 14. Na sesji obecnych było 10 radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2.

Obrady sesji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady- Pani Jadwiga Fragstein-Niemsdorff , która powitała radnych, gości zaproszonych oraz przybyłych na sesję mieszkańców gminy.

Stwierdziła, że na sali jest wymagana większość do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.

**Ad.2**

Protokół z obrad poprzedniej sesji przyjęty został jednogłośnie.

**Ad.3**

Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad – zał. nr 3.

**Ad.4**

Przewodnicząca GKW- P.Grygorcewicz Elżbieta poinformowała, że w wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Moryniu przeprowadzonych w okręgu nr 8 radnym został wybrany Laska Ryszard.Obwieszczenie – zał. nr 4.

**Ad.5**

Przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranego radnego.

Przewodnicząca Rady odczytała rotę ślubowania. P. Laska złożył ślubowanie. Przewodnicząca R. stwierdziła, że P.Laska objął mandat radnego Rady Miejskiej w Moryniu.

Skład Rady wynosi obecnie 15 radnych.

Stan radnych na sesji – 11.

**Ad.6**

Bernadzka E. – na drodze przebiegającej przez Bielin ,w pobliżu kościoła , jest duża dziura, - zawała się jarzębina ( po przeciwnej stronie usytuowania przystanku autobusowego w Bielinie).

**Ad.7**

Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie za świadczeń Przedszkola Miejskiego w Moryniu- zał. nr 5.

Komisje zaproponowały podniesienie stawki do wysokości 0,24 % minimalnego wynagrodzenia określonego w odrębnych przepisach tj. kwoty 3,33 zł.

**Głosowanie nad propozycją :**

Za - 10

Wstrzym.się od głosu – 1

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały.

**Głosowanie:**

Za- jednogłośnie.

Podjęta uchwała – zał. nr 6.

**Ad. 8,9**

P.Dorawa B.- ścieżka rowerowa w Bielinie jest zarosnięta .

- kiedy będzie remontowana droga nr 125?

- przy posesji nr 3 i 4 – na drogę przewraca się jarzębina.

580

P.Kotyńska D.- pojazdy wyjeżdżające z parkingu w Witnicy przenoszą z tego parkingu na pobliską jezdnię kamienie, a te stanowią zagrożenie dla pojazdów poruszających się po drodze.  
P.Serafiński W. -odchylony o 10 cm od poziomu budynek przy ul. Szkolnej w Moryniu, zagraża bezpieczeństwu przechodniów.

W imieniu arcybiskupa ks. Przybysz Bogdan zaprosił radnych na pielgrzymkę samorządowców do Siekierok w dniu 15.09.br.

P,Burmistrz - ścieżka rowerowa będzie wykonana (naprawiona) we wrześniu,  
- remont drogi 125 – dokumentacja nie jest jeszcze uzgodniona,  
- jarzębina – już dzisiaj poinformowany zostanie P.Ziętek,  
- budynek na ul. Szkolnej – o sytuacji poinformowany zostanie Inspektor Nadzoru Budowlanego,  
Wszystkie wnioski będą odpowiednio przekazane celem ich realizacji.

**Ad.10**

Przewodnicząca Rady ogłosiła zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Miejskiej.

Moryń, 11 sierpnia 2011r.

Protokołowała; Jolanta Piątek

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Fragstein-Niemsdorff

